
1 
 

 
GMINA OZIMEK 

siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku 
46 – 040 Ozimek 

Ul. ks. Jana Dzierżona 4 b 
www.ozimek.pl 

e – mail: sekretariat@ugim.ozimek.pl 
 tel. (+48)77/46-22-800 fax.(+48)77/46-22-811 

 
ZP.271.18.2020.KS                     Ozimek, 06.11.2020r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje się, że w dniu 

06.11.2020r. o godz.09:15 podczas otwarcia ofert na zadanie pn: 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie Gminy Ozimek” 

 
podano do wiadomości obecnych następujące informacje: 

1. na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć 10 500 000,00 zł brutto.  
2. na ww. zadanie wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. 
WYKONAWCA 

TERMIN 
REALIZACJI 

GWARANCJA 
TERMIN 

PŁATNOŚCI 
F - RY 

KWOTA BRUTTO  
 [zł.] 

(NAZWA FIRMY               
I ADRES) 

1 

REMONDIS OPOLE  
SP. Z O.O.  
45-573 Opole  
Al. Przyjaźni 9 

01.01.2021 – 
31.12.2022 

Nie dotyczy 30 dni 8 552 520,00 zł. 

2 

Wywóz Nieczystości oraz 
Przewóz ładunków 
Wiesław Strach  
ul. Bór 169  
42 - 202 Częstochowa 

01.01.2021 – 
31.12.2022 Nie dotyczy  30 dni 11 279 012,00 zł. 

 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,                            
o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Pzp.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w niniejszym postępowaniu.   

 
BURMISTRZ OZIMKA 

                              /-/ MIROSŁAW WIESZOŁEK  
  

 
 


